Rencontre Vigneronne
Vins & Gastronomie

E  INVITATION VALABLE
T POUR 2 PERSONNES

DU 25 au 27 AVRIL - MEMESTREALU EM VILLETTE | Domaine de Ciran

(OUVERTURE DES 15H LE VENDREDI)
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En quelques heures, rdalisez un wiritable louwr de France eanclogique ef
gastronomigque |

INFOS PRATIQUES :

Vendredi 25 avril : 15h-20h30 & 23h pour la restauration
SAMED! 26 AVRIL : 10h-20h30 & 23h pour la restauralion
dimanche 27 avril ; 10h-16h

Domaine de Ciran -2915 Routs do Marcilly
45240 Ménestresu-an-Villette

Liste Exposanis

Restauration sur place !




Domaine Les Luquettes, propriété familiale en AOP Bandol et IGP Mont Caume

Notre Blanc Unité

1.G.P MONT CAUME Blanc sauwignon Blanc, Clairette)

Puissant agrume pamplemousse, rond & floral
Nos Roses

.G.P MONT CAUME ROSE (cinsault, cabernet sauvignon)
Apéritif/entrée/barbecue

I.G.P MONT CAUME RO0OSE « Tamaris » ourvedre) Quantité limitée)

VIGNERONS
INDEPENDANTS

9,00 €

Plat épicé, viande blanche et poisson e
A.O.P BANDOL R0Ssé « Tradition » (ourvedre, Cinsaut) 450 €
Rosé de gastronomie, epicé ’
Nos Rouges

1.G.P MONT CAUME RouUge (iicante, cinsautt) 9.00 €
Rouge fruité, cerise noire ’
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I.G.P MONT CAUME Rouge «Marguerite» (vourvedre, Alicante)
Rouge epicé, boise, soyeux

A.O.P BANDOL RoUQE viourvedre, Grenache)

Rouge epicé, fumé, poivre

. S 1600€
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VIGNERONS
INDEPENDANTS

20,00 €
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SCEA LE LYS - 20 chemin des Luquettes — 83740 La Cadiere d’Azur Tel : 04 94 90 02 59
Société Civile d’exploitation agricole au capital de 15245 € - Siret 40469366500014 - APE 011G

Par 6

7,50 €

7,50 €

7,50 €

13,00 €

7,50 €

14,50 €

18,50 €

Magnum

18,00 €

18,00 €

28,00 €

42,00 €



Liste des Exposants
Domaine Le Freud / ALSACE

Domaine Les Luquettes / PROVENCE

Domaine La Rochefolle / VALLEE DU RHONE

Domaine Saint Roch / VALLEE DU RHONE

Vignoble Vedelago / BORDEAUX

Domaine du Chéne Arrault / LOIRE

Champagne Faye Serge / CHAMPAGNE

Domaine Begoin / COGNAC

Domaine David Fourrier / LOIRE

Domaine du Raisin Doré / LOIRE

Relais Gourmet / Foie Gras

| 'effet Maison / Restauration Traiteur

Tapis Isba / TAPIS

Covifruit / Magasins de Proximité



https://les-luquettes.com/
https://www.hachette-vins.com/guide-vins/producteurs/23669/thierry-ledain/
https://www.domaine-saintroch-84.com/
https://www.vignobles-vedelago.com/
https://www.facebook.com/christophedeschampsdomaineduchenearrault/
https://champagne-serge-faye.fr/
https://www.distillerie-begouin-sarl.com/
https://www.distillerie-begouin-sarl.com/
https://www.distillerie-begouin-sarl.com/
https://davidfourrier.fr/
https://www.hachette-vins.com/guide-vins/les-vins/dom-des-raisins-dores-methode-traditionnelle-2022/202258838/
https://relaisgourmet.com/
https://leffet-maison-gerardmer.eatbu.com/?lang=fr
https://www.tapis-isba.com/
https://www.covifruit.com/
https://www.robert-freudenreich-et-fils.com/
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