### Rencontre Vigneronne Vins & Gastronomie

DU 25 au 27 AVRIL - MENESTREAU EN VILLETTE | Domaine de Ciran (OUVERTURE DÈS 15H LE VENDREDI)



### VINS & GASTRONOMIE DE NOS RÉGIONS

En quelques heures, réalisez un véritable tour de France œnologique et gastronomique !

#### **INFOS PRATIQUES:**

Vendredi 25 avril : 15h-20h30 & 23h pour la restauration SAMEDI 26 AVRIL : 10h-20h30 & 23h pour la restauration dimanche 27 avril : 10h-16h

Domaine de Ciran -2915 Route de Marcilly 45240 Ménestreau-en-Villette

Restauration sur place !

#### Liste Exposants



## Domaine Les Luquettes, propriété familiale en AOP Bandol et IGP Mont Caume

Notre Blanc	Unité	Par 6	Magnum
I.G.P MONT CAUME Blanc (Sauvignon Blanc, Clairette) Puissant agrume pamplemousse, rond & floral Nos Rosés	VIGNERONS INDÉPENDANTS  9,00 €  ARGENT  CONCOURS 2000	7,50 €	18,00 €
I.G.P MONT CAUME Rosé (Cinsault, Cabernet Sauvignon) Apéritif/entrée/barbecue	9,00 €	7,50 €	18,00 €
I.G.P MONT CAUME Rosé « Tamaris » (Mourvèdre) (Quantité limitée)  Plot ópicó viando blancho et poisson	9,00 €	<b>7,50</b> €	
Plat épicé, viande blanche et poisson  A.O.P BANDOL Rosé « Tradition » (Mourvèdre, Cinsault)  Rosé de gastronomie, épicé	14,50 €	13,00 €	28,00 €
Nos Rouges LC D MONTE CALIME Dongs			
I.G.P MONT CAUME Rouge (Alicante, Cinsault) Rouge fruité, cerise noire	9,00 €	<b>7,50 €</b>	
I.G.P MONT CAUME Rouge «Marguerite» (Mourvèdre, Alicante) Rouge épicé, boisé, soyeux	16,00 €	14,50 €	
A.O.P BANDOL Rouge (Mourvèdre, Grenache) Rouge épicé, fumé, poivré	VIGNERONS INDÉPENDANTS  OR  Concours 2505	18,50 €	42,00 €



# Liste des Exposants

**Domaine Le Freud / ALSACE** 

<u>Domaine Les Luquettes / PROVENCE</u>

Domaine La Rochefolle / VALLEE DU RHÔNE

<u>Domaine Saint Roch / VALLEE DU RHÔNE</u>

Vignoble Vedelago / BORDEAUX

Domaine du Chêne Arrault / LOIRE

**Champagne Faye Serge / CHAMPAGNE** 

**Domaine Begoin / COGNAC** 

**Domaine David Fourrier / LOIRE** 

Domaine du Raisin Doré / LOIRE

Relais Gourmet / Foie Gras

L'effet Maison / Restauration Traiteur

Tapis Isba / TAPIS

Covifruit / Magasins de Proximité